Art.Nr Bezeichnung
Xenotec
MAX300CAM
wasser- und staubdichter Kunststoffkoffer
schwarz inkl. CAM Einlage
Außenmaß: 336 x 300 x 148 mm
Innenmaß: 300 x 225 x 132 mm
Gewicht: 1700 gr.
Tiefe Boden + Deckel 33+99 mm
technische Daten: - wasserfeste umlaufende Dichtung im Deckel
- automatisches Druckausgleichventil
- 2-Wege-Klappverschlüsse
- gummierte Handgriffe für hohen Tragekomfort
- zwei Lochungen für Vorhangeschlösser
- Vorrichtung zum Anbringen eines Tragegurtes
- stapelbar und rollbar
- stoßfest durch extra starke Wandung
- Scharniere über die komplette Kofferlänge
- Stifte aus Nylon garantieren Korrosionsschutz
- IP67 zertifiziert
Art.Nr Bezeichnung
Xenotec
MAX465H220-BLU
wasser- und staubdichter Kunststoffkoffer
blau, leer
MAX465H220S-BLU
wasser- und staubdichter Kunststoffkoffer
blau, inkl. Schaumstoffeinlage
Außenmaß: 502 x 415 x 246 mm
Innenmaß: 465 x 335 x 220 mm
Gewicht: 3400 gr. (MAX465H220-BLU) 3900 gr. (MAX465H220S-BLU)
Tiefe Boden + Deckel 36+124 mm
technische Daten: - wasserfeste umlaufende Dichtung im Deckel
- automatisches Druckausgleichventil
- 2-Wege-Klappverschlüsse
- gummierte Handgriffe für hohen Tragekomfort
- zwei Lochungen für Vorhangeschlösser
- Vorrichtung zum Anbringen eines Tragegurtes
- stapelbar und rollbar
- stoßfest durch extra starke Wandung
- Scharniere über die komplette Kofferlänge
- Stifte aus Nylon garantieren Korrosionsschutz
- IP67 zertifiziert
Art.Nr Bezeichnung
Xenotec
MAX505-RT
wasser- und staubdichter Kunststoffkoffer
rot, leer
MAX505S-RT
wasser- und staubdichter Kunststoffkoffer
rot, inkl. Schaumstoffeinlage
Außenmaß: 555 x 428 x 211 mm
Innenmaß: 500 x 350 x 194 mm
Gewicht: 3900 gr. (MAX505-RT) 4400 gr. (MAX505S-RT)
Tiefe Boden + Deckel 136 + 58 mm
technische Daten: - wasserfeste umlaufende Dichtung im Deckel
- automatisches Druckausgleichventil
- 2-Wege-Klappverschlüsse
- gummierte Handgriffe für hohen Tragekomfort
- zwei Lochungen für Vorhangeschlösser
- Vorrichtung zum Anbringen eines Tragegurtes
- stapelbar und rollbar
- stoßfest durch extra starke Wandung
- Scharniere über die komplette Kofferlänge
- Stifte aus Nylon garantieren Korrosionsschutz
- IP67 zertifiziert
Produktübersicht MAX-Koffer Conrad
Art.Nr Bezeichnung
Xenotec
MAX430-WS
wasser- und staubdichter Kunststoffkoffer
weiß, leer
MAX430S-WS
wasser- und staubdichter Kunststoffkoffer
weiß, inkl. Schaumstoffeinlage
Außenmaß: 464 x 366 x 176 mm
Innenmaß: 426 x 290 x 159 mm
Gewicht: 2800 gr. (MAX430-WS) 3000 gr. (MAX430S-WS)
Tiefe Boden + Deckel 114 + 45 mm
technische Daten: - wasserfeste umlaufende Dichtung im Deckel
- automatisches Druckausgleichventil
- 2-Wege-Klappverschlüsse
- gummierte Handgriffe für hohen Tragekomfort
- zwei Lochungen für Vorhangeschlösser
- Vorrichtung zum Anbringen eines Tragegurtes
- stapelbar und rollbar
- stoßfest durch extra starke Wandung
- Scharniere über die komplette Kofferlänge
- Stifte aus Nylon garantieren Korrosionsschutz
- IP67 zertifiziert
Art.Nr Bezeichnung
Xenotec
MAX430-RT
wasser- und staubdichter Kunststoffkoffer
rot, leer
MAX430S-RT
wasser- und staubdichter Kunststoffkoffer
rot, inkl. Schaumstoffeinlage
Außenmaß: 464 x 366 x 176 mm
Innenmaß: 426 x 290 x 159 mm
Gewicht: 2800 gr. (MAX430-RT) 3000 gr. (MAX430S-RT)
Tiefe Boden + Deckel 114 + 45 mm
technische Daten: - wasserfeste umlaufende Dichtung im Deckel
- automatisches Druckausgleichventil
- 2-Wege-Klappverschlüsse
- gummierte Handgriffe für hohen Tragekomfort
- zwei Lochungen für Vorhangeschlösser
- Vorrichtung zum Anbringen eines Tragegurtes
- stapelbar und rollbar
- stoßfest durch extra starke Wandung
- Scharniere über die komplette Kofferlänge
- Stifte aus Nylon garantieren Korrosionsschutz
- IP67 zertifiziert